
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(dále také jen „smlouva") 

uzavřená ve smyslu§ 1724 a násl. zákona č.: 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále tako jen „občanský zákoník") 

Objednatel: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

zastoupená: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále také jen „objednatel nebo „ČZU") 

a 

Poskytovatel: 

Středisko společných  činností AV ČR, v. v.  i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

IČO: 60457856 

DIČ: CZ60457856 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále také jen „poskytovatel") 

(společně dále také jen „strany" nebo samostatně jako „strana") 

Preambule 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a ke 

vzniku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, 

nahradí druhé straně veškerou škodu, která druhé straně vznikla opomenutím strany první. 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele vykonávat konzultační

a implementační činnost pro nasazení IT technologií (dále jen „konzultační a

implementační činnost").

2. Poskytovatel bude vykonávat shora uvedenou konzultační  a  implementační  činnost
zejména, nikoliv  však  výlučně  za účelem:

zajištění přesunu - emailových služeb MS Exchange do prostředí 0365 ČZU a 
nasazení technologií MS Sharepoint a Skype For Business pro interní potřebu ČZU . 



2 

lI. 

Realizace služeb 

1. Povinnosti  poskytovatele:

a) Poskytovatel se zavazuje vykonávat předmět plnění této smlouvy odborně, svědomitě
a řádně, plně v souladu s touto smlouvou a všemi dotčenými právnímipředpisy.

b) Poskytovatel je povinen vykonávat pro objednatele sjednanou činnost v celkovém

rozsahu nejvýše do 50 hodin za každý kalendářní měsíc, a to dle aktuálních potřeb

objednatele. Konkretizace zde uvedené požadované činnosti bude Poskytovateli

předávána  prostřednictvím e-mailové komunikace.

Z toho 8 hodin poskytovatel vykonává stanovenou činnost v sídle objednatele, které je

uvedeno v záhlaví této smlouvy. Následná konzultační a implementační činnost bude

ze strany poskytovatele realizována prostřednictvím e-mailové komunikace.

c) Poskytovatel se zavazuje, že výsledky konzultační a implementační činnosti v rámci

smlouvy neposkytne bez předchozího písemného souhlasu objednatele dalším

subjektům, s výjimkou povinností daných obecně  platnými  právními  předpisy  a

vnitřními  normami ČZU.

d) Veškerá majetková a užívací práva na jakékoliv  vypracované  dokumenty,  vzniklé

činností poskytovatele  dle čl. I a li smlouvy, přecházejí na objednatele  v plném rozsahu

a bez jakéhokoliv  omezení, v okamžiku jejich předání  objednateli.

e) Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění

předmětu smlouvy, které mohou mít vliv na změnu požadavků objednatele. Zjistí-li

poskytovatel, že požadavky objednatele jsou nevhodné  či  neúčelné  pro  plnění

předmětu smlouvy, je povinen na to objednatele neprodleně   upozornit.

f) Po ukončení smluvního vztahu je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu vrátit

objednateli veškeré podklady, které mu objednatel předal v rámci plnění této smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn pořizovat si z podkladů předaných mu objednatelem  kopie

pouze pro účely dokumentace  své činnosti v rámci smlouvy.

Za poskytovatele je k jednání ve věcech technických zmocněn: 

Za poskytovatele je k jednání ve věcech smluvních je zmocněn: 

2. Povinnosti objednatele:

a) Objednatele se zavazuje vyvíjet součinnost a poskytovat poskytovateli k realizaci
plnění veškeré potřebné informace.

b) Za objednatele je k jednání ve věcech technických zmocněn:

c) Za objednatele je k jednání ve věcech smluvních je zmocněn:



3 

Ill. 
Cena služeb a platební podmínky 

1. Objednatel se na základě smlouvy zavazuje za činnosti specifikované v čl. I a  li  té to

smlouvy hradit poskytovateli sjednanou  smluvní  cenu,  která  činí 700,-  Kč bez DPH,  a to

za každou hodinu plnění dle této  smlouvy.

2. Smluvní strany ujednaly, že tato smluvní cena bude hrazena vždy na základě faktury -

účetního dokladu vystaveného poskytovatelem ke konci každého kalendářního měsíce.
Přílohou každé faktury musí být vždy písemný pracovní výkaz potvrzený podpisem obou

stran.

3. Splatnost faktury je 30 dni. Faktury budou mít náležitosti účetního dokladu dle zákona o

účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a daňového dokladu dle zákona

o DPH č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat

některou obligatorní náležitost, nebo jí bude chybně vyúčtována smluvní cena je

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit poskytovateli k

provedení její opravy. Ve vrácené faktuře je objednatel povinen vyznačit důvod jejího

vrácení. Poskytovatel provede opravu vadné faktury vystavením nové faktury s novou

lhůtou splatnosti, která nahrazuje původní lhůtu splatnosti obsaženou ve vadné faktuře.

Doba splatnosti počne běžet znovu ode dne doručení opravené faktury objednateli.

4. Fakturu je poskytovatel povinen doručit na adresu: česká zemědělská univerzita v Praze,

Odbor informačních a komunikačních technologií, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost 

fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

5. Úhrada daňových dokladů bude objednatelem provedena  na  účet  poskytovatele

zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet.

Pokud poskytovatel nebude mít bankovní  účet zveřejněný  podle § 98 zákona  č. 235/2004,

o dani z přidané hodnoty, ve znění  pozdějších  předpisů  správcem  daně,  provede

objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl

objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí

poskytovatel  bezodkladně objednateli.

IV. 
Platnost smlouvy 

1. Platnost této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to 12-ti kalendářních měsíců ode
dne účinnosti této smlouvy.

2. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou obou smluvních stran.

3. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů. Výpověď musí být

provedena písemnou formou s výpovědní lhůtou 6 měsíců počítanou od počátku

kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

4. Prodloužení smlouvy musí být řešeno písemným  dodatkem  odsouhlaseným  oběma

stranami a podepsaným  jejich oprávněnými  zástupci.



v. 
Závěrečná ujednání 

1. Strany závazně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke

dni uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu

k uzavření této smlouvy.

2. Strany dále prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, že  si  tuto

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění

zástupci stran.

3. Strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny sm luvním
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí

tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této  smlouvy.

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a registru  smluv,  ve  znění pozdějších  předpisů (zákon
o registru smluv) a s uveřejněním plného znění smlouvy ve znění pozdějších dodatků
výslovně souhlasí.

5. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e)

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je
povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného
zákona.

6. Tato   smlouva   nabývá   platnosti   dnem   jejího   podpisu   oběma   smluvními   stranami

a účinnosti dnem 1. 2. 2018 nebo dnem jejího uveřejnění  v registru  smluv,  podle  toho,

který den nastane později.

7. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy č eské

republiky, zejména občanským  zákoníkem.

8. Smlouvu je možno měnit pouze číslovanými, písemnými a oboustranně podepsanými 
dodatky.

9. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních,  z nichž každá poskytovatel  obdrží 1 a objednatel
2 vyhotovení.

V Praze dne: 15.01.2018 

za objednatele: 

V Praze dne: 28.02.2018 

za poskytovatele: 

. 

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka  Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 




